

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

uzavřené dne 11. 2. 2019
mezi těmito smluvními stranami:

Označení smluvních stran

- | | | |
|----|--|---|
| 1 | Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:
bankovní spojení: | Město Doksy
Náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy
00260444
CZ00260444
Ing. Evou Burešovou – starostkou města
Moneta Money Bank, a.s., pobočka Doksy,
číslo účtu: 27-70127824/0600 |
| 2. | Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:
Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou
značkou C 36874 | Střechy Heier s. r. o.
Obora 13, 472 01 Doksy
04718909
CZ04718909
Jiří Heier
Jiří Heier
Moneta Money Bank, a.s., 218869649/0600
Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou
značkou C 36874 |

Preamble

1. Smluvní strany výše uvedeného dne uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla spočívající v realizaci díla Obnova střechy východního křídla zámku – etapa pro rok 2019.
2. Předmětem tohoto dodatku je úprava rozsahu provedení díla, jejíž nutnost vyplynula ze skutečností zjištěných při provádění díla, a které jednak vyvolaly potřebu dodatečných stavebních prací na jedné straně, a jednak umožnily neprovádět některé původně uvažované stavební práce. Tyto změny mají ve svém důsledku vliv na cenu díla sjednanou ve smlouvě o dílo.
3. Smluvní strany shodně konstatují, že potřeba shora uvedených změn potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
4. Na základě uvedených skutečností se tímto dodatkem mění smlouva o dílo následovně:

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mění tímto dodatkem celkovou cenu díla tak, že čl. III. odst. 2, smlouvy o dílo nově zní:

Cena díla dle smlouvy o dílo a ve znění dodatku č. 1 je stanovena ve výši:

Cena bez DPH dle smlouvy o dílo: 1 239 228,21 Kč

Vícepráce bez DPH dle dodatku č. 1: 62 357,55 Kč

Méněpráce bez DPH dle dodatku č. 1: 116 931,43 Kč

Cena bez DPH dle dodatku č. 1: 1 184 654,33 Kč

DPH 21 % dle dodatku č. 1: 248 777,41 Kč

Cena včetně DPH dle dodatku č. 1: 1 433 431,74 Kč

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
3. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Doksy usnesením č. 253/19 dne 15. 4. 2019

V Doksech dne 16. 4. 2019

za Objednatele



Střechy Heier s.r.o

Obora 13, 472 01 Doksy
IČ: 04718909 DIČ: CZ0471890
Tel.: 603 866 728

za Zhotovitele

Přílohy:

1. Položkový rozpočet – zámek Doksy vícepráce
2. Položkový rozpočet – zámek Doksy méněpráce

Položkový rozpočet

Zakázka: zámek Doksy vícepráce

Místo: Doksy

Objednatel: Město Doksy
Náměstí Republiky 193
47201 Doksy

IČ: 00260444
DIČ: CZ00260444

Zhotovitel: Střechy Heier s.r.o.
Obora 13
47201 Doksy

IČ: 04718909
DIČ: CZ04718909

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 778,20
PSV			54 615,75
MON			4 963,60
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			62 357,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	62 357,55 CZK
Základní DPH	21 %	13 095,00 CZK

Zaokrouhlení 0,45 CZK

Cena celkem s DPH 75 453,00 CZK

v

dne

15.4.2019

Stř
Ob
IČ: 04718909

s.r.o.
Doksy
718909

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
I etapa východní křídlo

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62	Upravy povrchů vnější	HSV			2 723,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			55,20
762	Konstrukce tesařské	PSV			54 615,75
M21	Elektromontáže	MON			3 921,60
M46	Zemní práce při montážích	MON			1 042,00
Cena celkem					62 357,55

Položkový rozpočet

S:	zámek Doksy vícepráce
O:	Doksy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				2 723,00
1	622421728R00	Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sl.II,do 80%,SMS	m2	3,50000	778,00	2 723,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				55,20
2	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,05000	1 104,00	55,20
Díl:	762	Konstrukce tesařské				54 615,75
3	762332RO051	Oprava zdvojené pozednice detailu K5/trámy komplet	m	9,00000	5 409,56	48 686,04
4	762332R102	Oprava poruchy P08 komplet krátče	ks	1,00000	5 929,71	5 929,71
Díl:	M21	Elektromontáže				3 921,60
5	210220360R00	Zemnič tyčový, připojení, měření,bez zemních prací	kus	1,00000	227,00	227,00
6	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO	kus	2,00000	143,00	286,00
7	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	10,00000	75,20	752,00
8	210220455R00	Podpěra klecová do zdíva,betonu	kus	20,00000	132,83	2 656,60
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				1 042,00
9	460200002RT2	Výkop kabelové rýhy 20/50 cm, hornina 2, ruční výkop rýhy	m	10,00000	81,80	818,00
10	460560002RT1	Zához rýhy 20/50 cm, hornina třídy 2, ruční zához rýhy	m	10,00000	22,40	224,00

Položkový rozpočet

Zakázka:

zámek Doksy méněpráce

Misto

Doksy

Objednatel: **Město Doksy**
Náměstí Republiky 193
47201 Doksy

IČ: 00260444
DIČ: CZ00260444

Zhotovitel: **Střechy Heier s.r.o.**
Obora 13
47201 Doksy

IČ: 04718909
DIČ: CZ04718909

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			116 931,43
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			116 931,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	116 931,43 CZK
Základní DPH	21 %	24 556,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,43 CZK

Cena celkem s DPH

141 487,00 CZK

v

dne

15.4.2019

Střechy Heier s.r.o.
Obora 13 472 01 Doksy
IČ: 04718909 DIČ: CZ04718909
Tel.: 603 856 728

Za zhotovitele

Za objednatele

- Popis rozpočtu: -
I etapa východní křídlo

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
762	Konstrukce tesařské	PSV			114 537,16
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 394,27
Cena celkem					116 931,43

Položkový rozpočet

S:	zámek Doksy méněpráce
O:	Doksy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	762	Konstrukce tesařské				114 537,16
1	762332R023	Náhrada odehnilé části vazného trámu dle detailu , K2 komplet	ks	3,00000	8 114,34	24 343,02
2	762332R041	Oprava povrchově napadených trámů K4 komplet	m	5,00000	4 327,65	21 638,25
3	762332R056	Náhrada tvarově atyp.spodní vaznice K2K3 spoj.komp	ks	6,00000	7 178,07	43 068,42
4	99876218R1	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený , z hmotnosti příplatek	m3	8,55000	416,65	3 562,36
5	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	8,55000	1 226,51	10 486,66
6	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	8,55000	1 337,83	11 438,45
Díl:	764	Konstrukce klempířské				2 394,27
7	764255294R00	Montáž rohů z Cu nástřešních oblých	kus	3,00000	302,21	906,63
8	764252296R00	Montáž hrdel šikmých z Cu kruhových	kus	1,00000	130,04	130,04
9	764538428	Odpadní trouba z PVC v barvě dl.2m včetně objímek	ks	1,00000	468,14	468,14
10	764538429	Výtokové koleno z PVC DN 120 v barvě mědi,včetně , objímek	ks	3,00000	140,44	421,32
11	764538503	Svod DN 100-150-napojení do nástřešního žlabu	ks	1,00000	468,14	468,14